REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “Adria Trade” sh.p.k
Nipt: M01328005T

YENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“Adria Trade Sh.p.k.”
Date 28/06/2021

Sot me date 28/06/2021 ne seline e shogerise “Adria Trade” Sh.p.k. u mblodh Asambleja e
Ortakut te vetem te shogerise, shogeria “TERRAX Investment” GmbH me Nr. Nipt:
ATU7104492 zoteruese e 100% te kuotave te shoqerise, me ortaket e saj: Znj. Genta Fortuzi
zoterues 1 55 % te kuotave, Znj. DORA IZRAEL zoterues i 35% te kuotave dhe Znj. Venera
Zeqja zoterues i 10% te kuotave te kesaj shogerie.

Asambleja e Ortakeve ka rend dite :
1. Shqyrtimin dhe miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.
2. Miratimin e rezultatit te vitit 2020.
3. Shperndarjen e fitim (humbje) te vitit 2020.

Ne perfundim te mbledhjes, mbeshtetur ne ligjin Nr. 9901, date 14/04/2008 “Per Tregtaret
dhe shogqerite tregtare” Ortaku i Shogerise :

VENDOSI :
1. Miratohen Pasqyrat Financiare te vitit ushtrimor 01/01/2020 - 31/12/2020 si dhe
rezultatin e vitit 2020 per shumen (625,678) (gjashteqind e njezete e pese mije e
gjashteqind e shtatedhjete e tete) Leke me humbje. Njohim humbjen si kompani.

2.Vendimi perpilohet ne 2 kopje te barazvlefshme dhe nenshkruhen nga ortaket e shogerise.
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